
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреадение города
Костромы «Детский сад№71»

М-н Давыдовский-2, д.65а, г. Кострома, 156016 
Тел. (4942) 22-35-45; (4942) 22-31-95

ОБ УТВЕРЖДЕНРШ ПОРЯДКА УВЕДОМЛЕНР1Я РАБОТНИКАМИ 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города

Костромы Детский сад №71
О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ 

ТРУДОВЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ 
ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работниками 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города 
Костромы Детский сад №71 о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ
от «25» апреля 2024г. № 29/6

Заведующ] С. Ю. Ларина


